
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля  2017 года  №46

с.Зуевка

Об отмене постановления Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района от 17.07.2015 
года №80

«Об утверждении Административного регламента Администрации Зуевского сельсовета 
Солнцевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Совершение 

нотариальных действий, предусмотренных законодательством»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 №256, Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского 
района Курской области постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области
от 17.07.2015 года №80 «Об утверждении Административного регламента Администрации Зуевского 
сельсовета Солнцевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги 
«Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством», как незаконное.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте 
МО  Зуевский сельсовет» Солнцевского района.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зуевского сельсовета А.И.Панин


